АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Октябрьский

09.04.2015                                                                                                    № 39-п
Об утверждении схемы
размещения нестационарных

торговых объектов на территории

муниципального образования

Октябрьский сельсовет

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статье 4 Закона Красноярского края от 30.06.2011 года № 12-6090 «Об отдельных вопросах государственного регулирования торговой деятельности на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011 года № 118-п «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь статьей 7 Устава Октябрьского сельсовета, в целях обеспечения развития территории и повышения доступности товаров для населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Октябрьского сельсовета согласно Приложению 1.
2. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете Октябрьского сельсовета «Вестник депутата».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования в газете «Вестник депутата».

Глава Октябрьского сельсовета                                                    Н.Ю. Розбицкая